
Product Details 

Product omschrijving: 

Artikelnummer: 

Productlijn: 

Min. THT bij vertrek 

naar klant:

Ingrediënten

(*= van biologische 
oorsprong)

Technische product specificatie

maanden

Voedingswaarde per 100 gram



Gluten:

BPA Vrij: 

GMO vrij: 

Doorstraalde ingrediënten: 

Zonder Palm olie: 

Gistvrij:

Lactosevrij: 

Zonder toegevoegd zout:     

Zonder toegevoegde suiker: 

Alcohol gehalte: 

Product Claims

Vegetarisch: 

Veganistisch: 

Raw Food: 

Super food:

Kosher: 

Fairtrade certificering: 

Keurmerk Bio:

Controlerende instantie: 

Oorsprong grondstoffen: 

IK Kurzel: 

QA Specificatie 

Sensorische Eigenschappen 

Geur/Smaak: 

Kleur:

Uiterlijk:

Microbiologische criteria 

Aeroob kiemgetal: < (kve/g) 

Gisten & Schimmels: < (kve/g) 

Enterobacteriaceae: <(kve/g) 

Chemische Criteria 

Pesticiden:

Cadmium:

Arseen: 

Ochratoxine:

Aflatoxine: 

Extra Product Informatie:

Salmonella / 25g: 

E.coli (kve/g):

Listeria / 25g:



Verpakkingsdetails

CE brutogewicht:

CE nettogewicht :

CE afmetingen, breedte x diepte x hoogte:

CE EAN: 

CE verpakking:

SVE inhoud: 

SVE brutogewicht : 

SVE nettogewicht :

SVE afmetingen, breedte x diepte x hoogte:

SVE EAN: 

SVE verpakking:

Aantal dozen per palletlaag: 

Aantal lagen per pallet: 

Aantal SVE’s per pallet: 

Aantal CE’s per pallet: 

Intrastatcode: 

CE Verpakkingen - Samenvatting: 

CE Verpakkings - Gewicht Totaal: 

CE 1 - Type verpakking:

CE 1 - Gewicht:

CE 2 - Type verpakking:   

CE 2 - Gewicht: 

CE 3 - Type verpakking:

CE 3 - Gewicht :

SVE verpakkingen - Samenvatting: 

SVE Verpakking - Gewicht Totaal:  

SVE 1 - Type verpakking:

SVE 1 - Gewicht:

SVE 2 - Type verpakking:

SVE 2 - Gewicht:

Omdoos - Type verpakking: 

Omdoos verpakking - Gewicht Totaal:

gram

gram

gram

gram

gram

gram

gram

gram

gram

gram

gram

gram



Allergenen Declaratie

Transport en opslag

Bewaar Conditie VOOR Opening: 

Bewaar Conditie NA Openen: 

Transport en Opslag Conditie: 

Disclaimer

TerraSana positive eating
P.O. Box 70, 2450 AB Leimuiden | T:+31172 50 33 33 |
Waaier 10-12, 2451 VV Leimuiden | terrasana.com 
Ondertekend door: Joanne Dronkers - QA Manager

11-10-2022
Versie 2.4
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	Artikelnummer: 270.3055
	Ingredienten: bruine rijstmeel* 70%

tapiocazetmeel*

zeezout
	Netto_Gewicht: 150
	SVE_Bruto_gew_gr: 1500
	SVE_Netto_gew_gr: 1500
	SVE_Verpak_maten_cm: 26cm X 26cm X 7.5cm
	SVE_Inhoud: 10 x 150g
	Productomschrijving: Vietnamese bruine rijstvellen
	CE_Bruto_gew_gr: 150
	CE_Verpak_maten_cm: 25cm X 27cm X 0.7cm
	EAN_per_CE: 8713576003840
	CE_verpakking: zakje
	Intrastat_code: 19059020
	CE_Pallet_aantal: 1920
	SVE_Pallet_aantal: 192
	Pallet_Lagen: 12
	Dozen_per_slag: 16
	EAN_per_VPE: 8713576503845
	SVE_verpakking: doos
	IK_Kurzel: C%
	EU_Non-EU: Non-EU Agriculture
	Controlerende instantie: VN-BIO-149
	CE_verp-gew_totaal_gr: 20
	CE1_verp-gew_gr: 6
	CE2_verp-gew_gr: 14
	CE3_verp-gew_gr: 0
	SVE_verp-gew_totaal_gr: 175
	SVE1_verp-gew_gr: 175
	SVE2_verp-gew_gr: 0
	Omd_verp-gew_gr: 0.0
	CE_verp_samenvatting: Plastic (LDPE) Low Density Polyethylene, papier en karton
	SVE_verp_samenvatting: papier en karton
	Omd_verp: 
	SVE2_verp: 
	SVE1_verp: papier en karton
	CE3_verp: 
	CE2_verp: papier en karton
	CE1_verp: Plastic (LDPE) Low Density Polyethylene
	Gluten: Van nature glutenvrij
	Zonder_toev_suiker: Ja
	Zonder_toev_zout: Nee
	Lactosevrij: Ja
	Gistvrij: Ja
	GMOvrij: Ja
	Bevat_doorstr_ingr: Nee
	BPAvrij: Ja
	ProductLijn: Aziatische keuken
	Allerg_waarde_NL: Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig

Niet aanwezig
	Allerg_NL: > Ei

> Gluten

> Lupine

> Melk

> Mosterd

> Noten

> Pinda's (aardnoten)

> Schaaldieren

> Selderij

> Sesam

> Soja

> Vis

> Weekdieren

> Zwaveldioxide en sulfieten
	Allergenen_Disclaimer_NL: 
	Zonder_palmolie: Ja
	THT: 6
	Voedingswaarde_NL: > Energie (kJ)

> Energie(kcal)

> Vet totaal

> Vet verzadigd

> Koolhydraten totaal

> Suikers

> Voedingsvezel

> Eiwit totaal

> Zout
	Voedingsw_waarde: 1507 kJ

350 kcal

1 g

0.5 g

84 g

0 g

1 g

1 g

1 g
	Vegetarisch: Ja
	Veganistisch: Vegan
	RAWFood: Nee
	SuperFood: Nee
	Kosher: Van nature
	Fair_project: 
	KeurmerkBio: EU
	Bew_cond_vr_openen: Bewaar op een droge, donkere plek op kamertemperatuur (max 20 °C).
	Bew_cond_na_openen: Bewaar na openen luchtdicht op een droge, donkere plek op kamertemperatuur (max 20 °C). 
	Transp_en_opsl_cond: 
	Geur_Smaak: Product Specifiek
	Kleur: Beige, lichtbruin
	Uiterlijk: Ronde dunne gedroogde vellen
	Salmonella: Niet gedetecteerd in 25 g
	Ecoli: <10
	Listeria: Niet gedetecteerd in 25 g
	Pesticiden: Binnen EU Wetgeving en de BNN richtlijnen voor residuen
	Cadmium: Binnen EU wetgeving
	Arseen: <0,05
	Ochratoxine: Binnen EU wetgeving
	Aflatoxine: Binnen EU wetgeving
	QA_Opmerkingen: 
	Enterobacteriaceae: 10
	Aeroob_kiemgetal: 10000
	Gisten_Schimmels: 100
	Product_description: 
	Alcohol_content: 
	Disclaimer: * Onbedoelde residuen van pesticiden, insecticiden, fungiciden, antibiotica zijn per onderdeel volgens de EU biologische wetgeving en het residubeleid van onze Nederlandse certificeerder SKAL en de BNN-richtlijn.

* De verpakking die voor dit product wordt gebruikt, is food grade volgens de eisen van EC1935/2004 en daarom geschikt voor direct contact met product voor menselijke consumptie.

* Dit product voldoet aan de EU wetgeving EU1829/2003 en EU1830/2003 wat betreft GMO. 

* Zware metalen volgens de EU-verordening 2023/915

* Wijzigingen die niet direct invloed hebben op de voedselveiligheid van het product kunnen gewijzigd worden zonder verdere notificatie.  


